
32003 OURENSE
CL Progreso 32

N.I.F.P3200000B

Del 1 al 30 de Septiembre de 2.021

28/04/2002

30Total días cotizadosPeriodo de liquidación 

Código
N.A.S.S.
Antigüedad
Puesto T.
G. Profesional
Trabajador

C.I.F.
C.C.C.
Población
Domicilio
Centro
Empresa

32/1005031/21

DIRECTOR ÁREA DE TRANSPARENCIA
Funcionario
SUAREZ LORENZO, FERNANDO

Deputacion Ourense
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DE OUR

Concepto      Unidades Valor Base      Devengado A Deducir

1,00 40,4797 40,48Salario Base
1,00 7,9113 7,91Trienios
1,00 35,3603 35,36Complemento Destino
1,00 79,3547 79,35Complemento Especifico
1,00 275,3400 275,34Asistencia a tribunales

29,00 61,3534 1.779,25Complemento de accidente
29,00 101,7524 2.950,82Accidente

195,36Descuento Seg. Social
25,78 5.168,5100 1.332,44Descuento IRPF

3.640,71

24,22

5.569,56

4.070,10

4.070,10

191,29

4,070,10

4,70

Total Devengado Total Deducciones

Total Líquido

Grupo Cotización

Base % Aportación

01 Contingencias Comunes

Base Incapacidad Temporal
Maternidad y Riesgo Emb.

Remuneración Mensual
Pagas Extraordinarias

Total   

Forma de cobro RECIBI, 

3.934,43

1.527,805.168,51

Horas E. Normales
Horas E. Fuerza Mayor

% Aportación

23,60

0,60

960,54

24,42

1.046,02

1,50
Desempleo FOGASA F.P.

61,06

Transferencia IBAN 

4.070,101.610,91

Base

Aportación del Trabajador Aportación de la empresa

Totales

4.070,10
4.070,10
4.070,10

195,36

A.T. y E.P. cuotas IT IMS




